
 
 

UCHWAŁA NR LII/397/23 
RADY GMINY KOŚCIELISKO 

z dnia 30 października 2023 roku 

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych 
i kandydatów na strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Kościelisko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 
strażach pożarnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 194 ze zm.) Rada Gminy Kościelisko uchwala, co następuje: 
§1. 

1. Ustala się stawkę ekwiwalentu pieniężnego, przysługującego strażakowi ratownikowi ochotniczej straży 
pożarnej mającej siedzibę na terenie Gminy Kościelisko, za udział: 

1) w działaniach ratowniczych lub akcjach ratowniczych w kwocie 26 zł (słownie: dwadzieścia sześć złotych); 

2) w szkoleniu pożarniczym i ćwiczeniach organizowanych przez Państwową Straż Pożarną, Gminę i inne 
uprawnione podmioty oraz działaniach o których mowa w art. 3 pkt 7 ustawy o ochotniczych strażach 
pożarnych - w kwocie 16 zł (słownie: szesnaście złotych). 

2. Ustala się stawkę ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ochotniczej straży pożarnej, który ukończył 
18 lat, a nie ukończył 65 lat, będącego uczestnikiem szkolenia podstawowego przygotowującego do 
bezpośredniego udziału w działaniach ratowniczych w kwocie 16 zł (słownie:  szesnaście złotych). 

§ 2. Podstawą wypłacenia ekwiwalentu, o którym mowa w § 1 jest potwierdzony przez Komendanta 
Gminnego OSP i Sekretarza Gminy Kościelisko wniosek złożony przez daną jednostkę OPS. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościelisko. 

  

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXIII/271/22 Rady Gminy Kościelisko z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie: 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych 
z terenu Gminy Kościelisko uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach 
i ćwiczeniach. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Artur Bukowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 7155


	UCHWAŁA NR LII/397/23 RADY GMINY KOŚCIELISKO z dnia 30 października 2023 r.
	ust. 1
	pkt 1 w ust. 1
	pkt 2 w ust. 1

	ust. 2
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-11-06T15:23:50+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




